
令和４年 10 月１１日 

保護者の皆様 

小金井市立東中学校  

校 長  新井 しのぶ 

 

合唱コンクールのご案内 
 

 秋晴の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年度合唱コンクールを下記のように開催いたします。ご多用中とは存

じますが、ご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時  令和４年１０月２７日（木） １０：１５～１４：５５ 

 
２ 会 場  なかの ZERO ホール （JR 中央線「中野駅」下車 徒歩 8 分） 
                                         
３ 時 程        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※時間は目安です。進行上多少前後することがあります。なお、コロナウィルス感

染拡大状況により内容、時間等を変更する可能性もありますので、ご了承くださ
い。 

 
4 その他   ＊コロナウィルス感染拡大防止にご協力お願いいたします。 

（マスクの着用・大きな声での会話は控える・手指の消毒等） 
＊発熱・体調がすぐれない場合は、ご参加をお控えください。 
＊ホール内は飲食禁止です。 
＊デジタル機器は、音の出ない設定にしてください。 
＊フラッシュ撮影は禁止です。 
＊本年度、保護者観覧席の入れ替えはございません。 
＊ご観覧後は、保護者席の消毒をお願いいたします。 

（除菌シートのご準備をお願いします。） 
 
 
                                               【問い合わせ先】 

副校長  相川 直綱 
電話 042-383-116３ 

開場 １０：１５～

開会式 １０：２５～１０：４５

１年生合唱 １０：５０～１１：２５

２年生合唱 １１：３０～１２：０５

昼食・休憩 １２：０５～１２：５０

３年生合唱 １３：００～１３：４０

吹奏楽部発表 １３：４０～１４：２５

閉会式 １４：３０～１４：５５


